[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 22.02.2012 № 1417-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников Краевого государственного бюджетного учреждения Центр культуры и Досуга «Сероглазка»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 45-летнего юбилея Краевого государственного бюджетного учреждения Центр культуры и Досуга «Сероглазка» наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих сотрудников:
	Гиль
Екатерину Трифоновну
	- заведующую отделом Центра национальных культур;

	Иванову
Анну Лукиничну
	- дежурную по зданию;

	Пантелееву
Елену Константиновну
	- ведущего документоведа;

	Ромашкан
Алёну Николаевну
	- культорганизатора клубных формирований;

	Фролову

Марину Дмитриевну

	- дирижёра народного хора им. В.И.Михалёва;

	Якушева

Вячеслава Фёдоровича
	- репетитора цирковой студии.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Е.И. Чистов